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Horário de Domingo | Atualizado em: 07/07/2024

 Partidas de:  Partidas de:

20:30 20:00

12:10

22:32 22:03

18:35 18:00

14:28
15:02 15:35
16:11

09:35
10:10

11:35

Horários programados podendo sofrer alterações por motivos técnicos, tráfego ou variações climáticas!

07 Granja Spinelli
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Granja Spinelli Duque de Caxias

http://www.faol.com.br/
https://www.instagram.com/faol_oficial
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https://chat.whatsapp.com/Gf0FG7XSYBlEGDTEPCQPbH

